
 

ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

17 августа 2015 года  № 9/37 

г. Екатеринбург 

 
О предложении лиц для исключения из резерва составов участковых 

избирательных комиссий, сформированного на территории Чкаловского 

района муниципального образования «город Екатеринбург» 

 

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 25 Порядка формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена 

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 05 декабря 2012 года N 152/1137-6 (в ред. 

Постановлений ЦИК России от 16.01.2013 N 156/1173-6, от 26.03.2014  

N 223/1436-6, от 10.06.2015 N 286/1680-6), и постановлением Избирательной 

комиссии Свердловской области от 21 мая 2013 года № 14/93 «О 

кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых избирательных 

комиссий, формируемый на территории Свердловской области», Чкаловская 

районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга 

РЕШИЛА: 

1. Предложить Избирательной комиссии Свердловской области для 

исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий, 

 



 2 

сформированного на территории Чкаловского района муниципального 

образования «город Екатеринбург», следующие лица на основании решения 

политической партии: 

№  

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Дата 

рождения 
Кем предложен 

№ 

избиратель

ного 

участка 

1 Прибора Людмила 

Алексеевна 

06.04.1946 Свердловское региональное 

отделение ВПП «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

1700 

2 Диких Светлана 

Прокопьевна 

13.09.1948 Свердловское региональное 

отделение ВПП «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

1701 

3 Диких Валерий 

Иванович 

31.03.1941 Свердловское региональное 

отделение ВПП «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

1702 

4 Юнусова Галина 

Михайловна 

07.08.1940 Свердловское региональное 

отделение ВПП «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

1702 

5 Мухина Маргарита 

Арсеньевна 

30.10.1940 Свердловское региональное 

отделение ВПП «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

1711 

6 Аношкина Валентина 

Михайловна 

20.08.1943 Свердловское региональное 

отделение ВПП «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

1712 

7 Резчикова Людмила 

Романовна 

10.12.1939 Свердловское региональное 

отделение ВПП «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

1713 

8 Денисова Надежда 

Григорьевна 

19.05.1939 Свердловское региональное 

отделение ВПП «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

1754 

9 Артамонова 

Маргарита 

Михайловна 

17.01.1940 Свердловское региональное 

отделение ВПП «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

1760 

10 Сазонова Александра 

Степановна 

11.10.1939 Свердловское региональное 

отделение ВПП «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

1767 

11 Верёвкина Галина 

Семёновна 

29.09.1946 Свердловское региональное 

отделение ВПП «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

2628 

12 Щербакова Тамара 

Васильевна 

14.12.1939 Свердловское региональное 

отделение ВПП «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

2628 

 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, опубликовать на сайте Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга в сети 



 3 

Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Фролову В. П. 

 

Председатель 

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

В.П. Фролова 

  

Секретарь 

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

Н.Ю. Романова 

 

 


